АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           «ЛОЙМА»       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
            «ЛОЙМА»                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ШУÖМ                                                   ПРОЕКТ

от __ февраля 2014 г.                                                                                                    № __
 с. Лойма, Прилузский район,
         Республики Коми

О внесении  изменений в  постановление от 24.12.2013 года  № 39 «Об  организации доступа к информации о  деятельности администрации  сельского поселения «Лойма»

    В соответствии   с Федеральным  законом от 28.12.2013 года № 396-ФЗ «О внесении  изменений в  отдельные   законодательные  акты Российской  Федерации» внесены  изменения  в статью 13 Федерального  закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к  информации о  деятельности государственных  органов и  органов  местного  самоуправления», на  основании  этого  администрация  сельского поселения «Лойма»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  Приложении 1: подпункт  8.2. пункта 8 изложить  в  следующей  редакции:
«8.2. Рассмотрение  запросов пользователей информацией и  предоставление информации о  деятельности администрации сельского поселения «Лойма» по  запросу  осуществляется в  порядке  и  в сроки, установленные Федеральным  законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ  «Об  обеспечении доступа к  информации о  деятельности  государственных  органов и  органов местного  самоуправления»».
          2.В Приложении 2: в  таблице позицию 6 изложить  в следующей  редакции:
	«Информация  о  закупках товаров, работ, услуг  для  обеспечения муниципальных  нужд в  соответствии с  законодательством Российской Федерации  о  контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и  муниципальных  нужд
	Поддерживается  в актуальном состоянии
	Глава сельского поселения»

          3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  обнародованию в  местах, установленных  постановлением  главы  сельского поселения «Лойма».
          4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Лойма»                                                             В.А.Машуков